

Årsredovisning

Korotygin Holdings AB

559278-5108

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ivan Korotygin

2024-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Korotygin Holdings AB bedriver verksamhet inom data och IT, med fokus på att förbättra spelupplevelsen genom virtuella varor. Vi erbjuder även digitala tjänster och konsultation inom IT- och datarelaterade områden.

Företaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2010-2112
Nettoomsättning	1 938	3 211	2 882
Resultat efter finansiella poster	683	896	2 385
Soliditet %	89	67	75

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av en viss mättnad på marknaden. Därför genomför vi en viss omstrukturering av verksamheten för att hitta nya intäktskällor framåt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	1 223 632	181 183
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-350 000	
- Balanseras i ny räkning		181 183	-181 183
- Årets resultat			359 103
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 054 815	359 103

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 054 815
Årets resultat	359 103
<i>Summa</i>	<i>1 413 918</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	1 163 918
<i>Summa</i>	<i>1 413 918</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 937 981	3 211 414
Övriga rörelseintäkter	9 131	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 947 112	3 211 414
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 050 000	-1 285 000
Övriga externa kostnader	-117 110	-109 028
Övriga rörelsekostnader	0	-44 399
Summa rörelsekostnader	-1 167 110	-1 438 427
Rörelseresultat	780 002	1 772 987
Finansiella poster		
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-87 730	-876 587
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 565	-18
Summa finansiella poster	-97 295	-876 605
Resultat efter finansiella poster	682 707	896 382
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-200 000	-440 000
Summa bokslutsdispositioner	-200 000	-440 000
Resultat före skatt	482 707	456 382
Skatter		
Skatt på årets resultat	-123 604	-275 199
Årets resultat	359 103	181 183

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	2	2 485 684	2 173 413
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 485 684	2 173 413
Summa anläggningstillgångar		2 485 684	2 173 413
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		106 569	71 624
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	531 454
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		106 569	603 078
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		113 315	586 103
<i>Summa kassa och bank</i>		113 315	586 103
Summa omsättningstillgångar		219 884	1 189 181
SUMMA TILLGÅNGAR		2 705 568	3 362 594

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 054 815	1 223 632
Årets resultat	359 103	181 183
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 413 918	1 404 815
Summa eget kapital	1 438 918	1 429 815
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	3 1 230 000	1 030 000
Summa obeskattade reserver	1 230 000	1 030 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	28 651	659 780
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 999	242 999
Summa kortfristiga skulder	36 650	902 779
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 705 568	3 362 594

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Kapitalförsäkring	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 050 000	2 100 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Årets investering	2 235 684	950 000
	Årets uttag	-1 835 683	-
	Bortskrivna fordringar	-964 317	-
	Utgående anskaffningsvärden	2 485 684	3 050 000
	Ingående nedskrivningar	-876 587	-
	<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar	876 587	-
	Årets nedskrivningar	-	-876 587
	Utgående nedskrivningar	0	-876 587
	Redovisat värde	2 485 684	2 173 413

Not 3	Periodiseringsfonder	2023-12-31	2022-12-31
	<i>Specifikation av periodiseringsfonder</i>		
	Beskattningsår 2021	590 000	590 000
	Beskattningsår 2022	440 000	440 000
	Beskattningsår 2023	200 000	-
	Redovisat värde	1 230 000	1 030 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Ivan Korotygin

Ivan Korotygin

2024-03-25